17-02-2024 13:02:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Comunidade solicita que a Rua São Sebastião do Bairro Morumbi passe a ser em apenas um sentido de
direção ( do bairro Joana Darc para o Morumbi) pois o trânsito no local e intenso , contém emei e um o condomínio
Portal do Cerrado com uma média de 300 famílias e esta gerando transtorno para quem transita na via.

MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO DE RUA NO BAIRRO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA SEBASTIÃO TEIXEIRA, MORUMBI, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 28478/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

17-02-2024 13:02:26

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total